Trīsis ar āķi POWERTEX PSBH-S2
Preces apraksts
POWERTEX PSBH-S2 trīsis ar āķi, ko var izmantot pagaidu vai pastāvīgām celšanas un vilkšanas instalācijām. Trīsi var izmantot, lai
novirzītu tērauda trosi vai palielinātu slodzi, ko tērauda trošu vinčas sistēma varētu izturēt taisnā slodzē bez trīša.
Tērauda trosi ir viegli ievietot izņemot tapu, atskrūvējot kustīgo tapas skrūvi un pagriežot sāna plāksni.
Funkcijas:
Drošs - katrs trīsis ir pārbaudīts ar 2 x WLL slodzi
Drošs - skrūve un griezulis ir izstrādāts tā, lai tā būtu droši nostiprināta arī tad, kad trīsis ir atvērts
Koniskie rullīšu gultņi (8t un vairāk) vai bronzas gultņi (2t un 4t)
Kalts grozāmais āķis ar drošības aizslēgu
Izturīgas sānu plāksnes, kas aizsargā kustīgās daļas
Identifikācijas plāksne no metāla
RFID čips vieglai apkopei, pārbaudei
Marķēts ar QR kodu, lai jebkurā laikā piekļūtu lietotāja rokasgrāmatām
2.2 Testa sertifikāts un atbilstības deklarācija piegādāta ar katru trīsi
Lietotāja rokasgrāmata, 14 valodās
Atbilst Mašīnu direktīvai 2006/42/EC
Drošības prasības atbilst EN13157 un AS 2089
Materiāls: Tērauda konstrukcija
Marķējums: CE marķējums, POWERTEX, Modelis, celtspēja (WLL), Ražošanas datums un Sērijas numurs, UKCA
Darba temperatūra : -20°C līdz +50°C
Pārklājums: Krāsots sarkanā krāsā
Drošības koeficients: 5:1
Rasējums
Artikula Nr. Kods Troses diametrs
mm
Celtspēja
tonnas
Skriemeļa Ø (mm) Skriemeļa Ø (collās) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) R (mm) ø1
mm
ø2
mm
Svars
kg
424100200600 PSBH-S2/2T-75-10 7-10 2 75 3 305 82 70 98 38 83 113 5.3-5.5 58 75 3,9
424100400600 PSBH-S2/4T-115-13 10-13 4 115 4,5 353 120 70,5 122 50 103 140 6.8-7.15 90 115 6,3
424100400605 PSBH-S2/4T-150-19 16-19 4 150 6 432 160 70,5 122 50 108 145 9.98-10.45 120 150 9,8
424100800600 PSBH-S2/8T-200-22 19-22 8 200 8 550 210 94 162 60 141 198 11.55-12.1 165 200 19
424101200600 PSBH-S2/12T-250-26 23-26 12 250 10 750 260 115 228 85 216 294 13.65-14.3 205 250 43,8
424101500600 PSBH-S2/15T-200-24 22-24 15 200 8 673 210 102 228 85 203 274 12.60-13.2 160 200 33
424101500605 PSBH-S2/15T-300-26 23-26 15 300 12 813 310 133 228 85 215 290 13.65-14.3 250 300 59
424102200600 PSBH-S2/22T-350-32 28-32 22 350 14 960 365 140 280 106 240 333 16.8-17.6 295 350 99